(12) 982533834 (12) 981538561 (12) 998363892 rangelthais38@gmail.com

Santander

3146 Conta Corrente 01086300 4

Geraldo Nunes Antonio 144.706.358-98

TRACAJA TRANSPORTES LTDA

Scania/t-113 H 4x2 320 Scania T-113 H 320 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSTH4X2ZS3259545 1995/1995

CDE0D87 645138452 R$ 89.852,00

Oitenta e nove mil e oitocentos e cinquenta e dois reais 513067-0

Guaratinguetá 06 Abril 2022

Adesão       

R$ 89.852,00 R$ 437,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guaratinguetá 06 Abril 2022

Adesão      

Guaratinguetá 06 Abril 2022

Recibo              

Geraldo Nunes Antonio 1649265681

144.706.358-98 CDE0D87

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Guaratinguetá 06 Abril 2022

Duplicata                 ';                  

Geraldo Nunes Antonio 1649265681

144.706.358-98 CDE0D87

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

X 569 06/04/2022

X 569 25/04/2022

Guaratinguetá 06 Abril 2022

R$ 1.138,00

        Mil e cento e trinta e oito reais

Guaratinguetá

Geraldo Nunes Antonio
144.706.358-98  Rua Doutor Orozimbo Roxo Loureiro Nº 150

Checklist         

Geraldo Nunes Antonio 06/04/2022 1649265681

Scania/t-113 H 4x2 320 Scania T-113 H 320 4x2 2p _diesel_ CDE0D87